1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DE ASSISTENTES 002/2019 PARA ATUAREM NO
PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Uchoa/SP, no uso das atribuições que
lhes são conferidas pela legislação vigente, torna pública a lista de classificação final dos
candidatos a Assistente para atuarem no Programa Mais Alfabetização.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

 Candidato  RG Idade
01 Fabiana da Silva 41.822.570-9 22/10/1994
02 Cláudia Fernanda Custódio Moreira Mazzi 33.959.643-0 07/02/1983
03 Gabriela Delgrossi Dal’Olio 41.627.479-1 18/01/1995
04 Fernanda Cristina Stéfano 41.470.360-1 18/10/1983

 Todas as Candidatas acima foram habilitadas, ficando classificadas, de acordo com
os critérios mencionados no Edital e as orientações do Programa Mais
Alfabetização.

Uchoa, 06 de agosto de 2019.

Daniel Almella
Secretário Municipal de Educação e Cultura